
 

ČESKÝ SVAZ TAEKWON-DO ITF 
hl. budova ČSTV, Zátopkova 100/2  P.O.B. 40, 160 17 Praha 6,  
tel/fax: +420 257224209, +420 603462000, +420 604258109, 

www.taekwondo.cz, e-mail: itf@cstv.cz , pro přihlášku k soutěži sekretariat@taekwondo.cz 

 
1. celorepublikové setkání středisek talentované mládeže 2010 

 
 

INFORMACE 
 
Určeno: všem střediskům talentované mládeže Českého svazu Taekwon-Do ITF 

 

Datum konání:  26. - 27. březen 2010 
 

Místo konání: Sportovní centrum Nymburk, Sportovní 1801/2, Nymburk 
 http://www.scnb.cz/sportovni-centrum-nymburk/cz 

GPS Location: 50°10'39.39"N, 15°3'33.37"E 
 

Pořadatel: Český svaz Taekwon-Do ITF  (oddělení soutěží) 
 
Účel akce: Testování výkonnosti členů středisek talentované mládeže i úrovně týmů 

jednotlivých středisek v disciplínách a kategoriích dle směrnice svazu č. 
10/02 a dále se řídí prováděcími pokyny pro soutěže v roce 2010. V každé 
testované  skupině v disciplínách tukgi a wiryok bude sledována výkonnost 
3 členů nominovaných jejich střediskem, v porovnávání max. 2 
chlapeckých a 2 dívčích týmů (mohou být smíšené z juniorů a žáků).  
Celkový počet účastníků za jednotlivá STM není omezen.  

 
Přihlášky k účasti a ubytování: 
 
Na přiloženém formuláři nejpozději do pondělí 22.3.2010 do  12:00 hod. pouze e-
mailem na sekretariát svazu sekretariat@taekwondo.cz . Po tomto termínu svaz 
ubytování nezajišťuje.  
 
Strava a ubytování bude hrazeno z prostředků státní dotace na talentovanou mládež 
řádným  členům STM a nejvýše 3 členům realizačních týmů příslušných STM (trenérům 
STM ve funkci koučů) dle Směrnice Středisek talentované mládeže č. 07/08. Strava a 
ubytování řádně přihlášeným rozhodčím, kteří jsou zařazeni do realizačních týmů v pozici 
asistenta, bude hrazeno z prostředků státní dotace. Stravování členů středisek a 
rozhodčích, kteří jsou zařazeni do programu STM, začíná večeří 26. 3. a končí obědem 
27. 3. 2010.  V případě, že středisko neobsadí objednaný počet ubytovacích míst, mohou 
mu být účtovány k úhradě náklady spojené s ubytováním za každou absentovanou 
osobu. Svaz z prostředků dotace na TM hradí také pronájem sportovní haly. 
 
Registrace proběhne v pátek 26.března 2010 od 17:30 do 19:00 hodin ve sportovním 
centru v místě konání soutěže. 

 
 

ORIENTAČNÍ ČASOVÝ PLÁN 
 

 
pátek 26. 3. 2010  17:30-19:00 hod. příjezd, registrace, vážení, ubytování 

20:00   porada vedoucích STM 

sobota 27. 3. 2010  08:00 hod.              příchod do haly 

                           08:30 hod.          nástup účastníků a zahájení 

                           do 20:00 hod.     předpokládané ukončení 

 
(doba ukončení akce je orientační) 

 
 

http://www.taekwondo.cz/�
mailto:itf@ČSTV.cz�
mailto:sekretariat@taekwondo.cz�
http://www.scnb.cz/sportovni-centrum-nymburk/cz�
mailto:sekretariat@taekwondo.cz�


 
Akce je určena pro žákovskou a juniorskou věkovou skupinu: 
 

I. Divize:  jednotlivci, družstva 

 
 
II. Skupina:  žáci, žákyně   - ročník 97, 98, 99 a mladší   

junioři „A“, juniorky „A“ - ročník 92, 93, 94, 95 a 96 - od 2. kupu 
junioři „B“, juniorky „B“ - ročník 92, 93, 94, 95 a 96 - 8. - 3. kup 

 
Technický stupeň člena STM musí odpovídat nejvyššímu technickému stupni 
potvrzenému v členském průkazu svazu, který předloží účastník testování při registraci. 

 
III. Disciplíny a kategorie:  

 

výkonnost juniorů bude testována ve 4 disciplínách Taekwon-Do ITF (tul, matsogi, 
tukgi a wiryok), žáků ve 3 disciplínách (tul, matsogi a tukgi). 

                              
Kategorie pro TUL a MATSOGI, počty desek pro WIRYOK a výšky na TUKGI jsou   

dle soutěžní Směrnice Českého svazu Taekwon-Do ITF č. 10/09. 

 

Sportovní boj, speciální techniky a silové přerážení je rozděleno do dvou skupin: 

  •  skupina B – 8. kup – 3. kup 
  • skupina A – 2.kup – III. Dan 
 
TECHNICKÉ SESTAVY eliminace:   1 povinná sestava 

finále:   1 volitelná sestava a 1 povinná sestava 
 

SPORTOVNÍ BOJ eliminace:  utkání 1 x 3 min.  
finále:    utkání 2 x 2 min. 
 

V disciplíně sportovní boj je závodníkům technické skupiny B umožněno 
startovat rovněž ve skupině A (možnost dvojitého startu). 

 
IV.OSTATNÍ: 

Ubytování: Zajišťuje organizátor přihlášeným závodníkům, rozhodčím a 
koučům.  
310,- Kč / osoba / noc (cena pro hosty) 
 

Stravování:   Možno objednat předem na přiloženém formuláři.  
                              ceny pro hosty, ceny platné bez ubytování: 

snídaně 91,- Kč 
oběd  111,- Kč 
večeře 111,- Kč 
(v ceně 111,- je polévka, hlavní jídlo, salát, zákusek, nealko nápoje) 

 
Poplatky: Nominovaní a řádně přihlášení členové jednotlivých STM mají účast na této 

akci zdarma! 
 
Cestovné: Na náklady jednotlivých středisek. 
 
Rozhodčí: Každé středisko pro účely testování zajistí 5 kvalifikovaných rozhodčích 

ČST ITF. V případě, že středisko nezajistí požadovaný počet, zaplatí za 
každého chybějícího poplatek ve výši 700 Kč. 

 

Lékařská prohlídka:  Na základě zákona č. 20/66 Sb. O péči a zdraví lidu musí mít 
každý testovaný člen STM platnou lékařskou prohlídku (ne starší 12 měsíců k datu konání 
soutěže) s potvrzením zdravotní způsobilosti vyznačeným v průkazu svazu. 


	INFORMACE
	Celkový počet účastníků za jednotlivá STM není omezen.

	Na přiloženém formuláři nejpozději do pondělí 22.3.2010 do  12:00 hod. pouze e-mailem na sekretariát svazu sekretariat@taekwondo.cz . Po tomto termínu svaz ubytování nezajišťuje.
	ORIENTAČNÍ ČASOVÝ PLÁN
	pátek 26. 3. 2010  17:30-19:00 hod. příjezd, registrace, vážení, ubytování
	TECHNICKÉ SESTAVY eliminace:   1 povinná sestava
	SPORTOVNÍ BOJ eliminace:  utkání 1 x 3 min.



